

**Arosa Group ApS**  
**Koldingvej 131, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 37 44 19 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

---

**Anders Wurcel**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Arosa Group ApS Koldingvej 131 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 44 19 88
	Stiftet: 5. februar 2016
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Wurcel, direktør Søren Hansen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af møbler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.168.425 kr. mod 1.576.028 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.344 kr. mod 493.280 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.168.425</b>	<b>1.576.028</b>
1 Personaleomkostninger	-962.043	-924.795
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.244	-48.914
Andre driftsomkostninger	-29.833	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>102.305</b>	<b>602.319</b>
Andre finansielle indtægter	6.258	837
Øvrige finansielle omkostninger	-19.961	-11.174
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.602</b>	<b>591.982</b>
Skat af årets resultat	-22.258	-98.702
<b>Årets resultat</b>	<b>66.344</b>	<b>493.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	66.344	375.480
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.344</b>	<b>493.280</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.709	247.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.709</u>	<u>247.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>120.709</u></b>	<b><u>247.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	112.900	99.300
Varebeholdninger i alt	<u>112.900</u>	<u>99.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.491	453.376
Andre tilgodehavender	44.514	63.786
Periodeafgrænsningsposter	30.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>309.005</u>	<u>517.162</u>
Likvide beholdninger	82.181	41.318
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>504.086</u></b>	<b><u>657.780</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>624.795</u></b>	<b><u>905.580</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	430.279	363.935
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>480.279</u></b>	<b><u>531.735</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.000	12.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.000</u></b>	<b><u>12.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.317	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.136	146.136
Selskabsskat	27.258	86.702
Anden gæld	67.805	117.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.516</u>	<u>361.845</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>137.516</u></b>	<b><u>361.845</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>624.795</u></b>	<b><u>905.580</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-11.545	0	38.455
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>375.480</u>	<u>117.800</u>	<u>493.280</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	363.935	117.800	531.735
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>66.344</u>	<u>0</u>	<u>66.344</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>430.279</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>480.279</b></u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	910.479	893.931
Andre omkostninger til social sikring	5.685	5.751
Personaleomkostninger i øvrigt	45.879	25.113
	<u>962.043</u>	<u>924.795</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 65 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 130. t.kr.

## Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 43 t.kr.